
Sivilingeniør Arve Gleissner Gustavsen 
Brønnbakken 24 
3038 Drammen 
Tlf.: 48399355 
e-mail: tasskvikk@outlook.com 

cc: 
Kong Harald 
Det kongelige hoff 
Det kongelige Slott 
Postboks 1 Vika 
0010 Oslo 

Statsminister Jonas Gahr Støre 
Postboks 8001 Dep 
0030 Oslo 
Glacisgata 1, Oslo 

Vår ref.: 
Brev av 14. okt. 2023 

Deres ref.: 
Brev av 3. nov. 2023 

Dato: 
3. jan 2024 

Vedr: Forvaltningsloven, politisk vrangforestilling om klima. 

I sin nyttårstale for året 2023, tok Statsminister Støre opp klimaendringene 
- og mente at vi må lytte til de unge. - Fremover må klimahandlingene gå raskere enn 
endringene. Det er vårt ansvar, og det er vår store mulighet, sa Støre. Statsministeren gjentok 
sitt poeng på slutten av talen med å si: «Vier ikke maktesløse». 

Statsministeren gjøres oppmerksom på at det er sendt et brev til Klima- og Miljø- 
departementet den 30. januar 2023 fordi dette departementet ennå ikke har besvart brev som 
var avsendt den 13. november 2023, og med referanse AGG/01/6/2023. 

Brevet ble sendt på grunn av fundamentale vitenskapelige feil i departementets forståelse av 
de klimatiske forhold. 

Forvaltningslovens§ 11 a forteller at forvaltningsorganet skal forberede og avgjøre saker uten 
ugrunnet opphold, og at organet snarest skal gi et foreløpig svar dersom en henvendelse ikke 
kan besvares i løpet av en måned etter at den er mottatt. 

Det sentrale punktet er: «Den globale analysen.» 
Den globale analysen fra 2012 er basert på systematiske målinger i marken, utarbeidet av 3 
nordmenn med akademiske grader. Analysen forteller at i de siste 60 år (fra 1962) er 
atmosfærens innhold av CO2 bestemt av havtemperaturen med en forsinkelse på ca. 11 
måneder. 
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Metodisk politisk vrangforestilling 
Departementet henviser fortsatt til en metodisk vrang-forestilling om at CO2 er årsak til global 
oppvarming. Dette skyldes at dokumentasjonen det refereres til, mangler kvalifiserende 
analyser som er en forutsetning for at den skal tas alvorlig. Dette er nettopp årsaken til at 
fundamentet under oppsummering til John Cook et al. senere ble radert bort av Professor 
Legates et al. ved at støtten ble redusert fra 96,1 % til 0,34 %. 

Det er samtidig fullstendig utilstrekkelig å l a  helt sentrale regjeringsbeslutninger hvile 
på slik skrivebords-dokumentasjon. Dette er spesielt ille når dette ekskluderer globale 
analyser som fortsatt baseres seg på konkrete temperatur- og CO2- målinger hver eneste 
måned fra den dagen dette ble startet. 
Dette er også i strid med enhver form for vitenskapelig krav som stilles til nødvendig underlag 
for å ta beslutninger, det være seg på nasjonalt eller internasjonalt plan i dagens samfunn, 
Vitenskapelige resultater er basert på konkrete og entydige målinger, mens modellberegninger 
er basert på antagelser og forventninger. I det følgende vises hvordan denne forskjellen 
påvirker konklusjonene. 
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Den røde linjen er et gjennomsnitt av alle matematikk-modellenes temperaturberegninger fra 
1975 til 2020. Den grønne linjen viser den aktuelle temperaturmålingen i det samme 
tidsrommet. Det viser seg at den flertydige røde linjen vokser omtrent 3 ganger raskere enn 
den konkrete målingen, og at dagens klima-uro er basert på regnefeil. 

Oppfølging av dette brevet 
I sitt svarbrev den 3. november antydet Departementet at den opprinnelige henvendelsen til 
Statsministeren var basert på mine synspunkter om FNs klimapanel. 
Dette er allerede gjendrevet i mitt brev av 13. november til det samme Departementet. Det 
henvises til uimotsagte globale analyser, utført av vitenskapsmenn med en betydelig erfaring 
innen de aktuelle områdene. Dette brevet er likevel ikke besvart av departementet. 

Denne saken er av stor betydning for samfunnet som helhet, ikke minst fordi det tappes 
store økonomiske verdier av våre felles verdier på sviktende grunnlag. 
Dette skjedde ganske nylig under et Klimatoppmøte i Dubai der norske myndigheter velvillig 
tilbød 1 milliard norske kroner til et internasjonalt fond, og i strid med vitenskapelige 
klimatiske resultater. 

Da var det Statsminister Jonas Gahr Støre som gjennomførte dette selvpålagte 
oppdraget, i strid med hans tidligere kunnskap om den globale analysen fra 2012, slik den 
tidligere er blitt presentert for han i brevs form den 14. oktober 2023. 
Det er nå på tide at offentlige norske myndigheter tar hensyn til vitenskapelige resultater, uten 
at disse blir fortrengt av folkemeninger. 

Denne saken ligger også i brev, datert 30. desember 2023, til Klima- og Miljø-Departementet 
som har fått saken til behandling av Statsministeren idet det er nødvendig å lytte til 
vitenskapsmenn som har passert ungdoms-stadiet. 

Sakens alvor tilsier at Statsministeren besvarer dette brevet innen de frister som lovverket 
setter for slik besvarelse slik det er vist i innledningen til dette brevet. 

Det har sin årsak i at Statsministeren ved sitt engasjement i Dubai ennå ikke har erkjent 
betydningen av det offentlige vrengebildet som fortsatt skapes. 

Vennlig hilsen 

 .. {; (;.,fw""-' 
Arve Gleissner Gustavsen 
Sivilingeniør, Kybernetiker 
Medlem av Klimarealistenes organisasjon. 
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